2023 年 7 月

各 位

株式会社 SCI

代表取締役社長

小川 明広

「学生募集」講演、「高校訪問」勉強会のご案内

拝啓 盛夏の候、貴校ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さてこのたび 1 都 2 県の高等学校から進路指導部教諭をお招きして「高校訪問への考え方」をテーマ

にパネルディスカッション形式の勉強会を開催する事となりました。貴校学生募集における高校訪問の

様々な課題と懸案事項について、有意義な情報交換の場となるよう企画しております。

 つきましては校務ご多忙中とは存じますが、多数ご参加賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

記

日  時：2023 年 8 月 25 日（金）15 時 30 分 ～18 時 00 分 (受付 15 時～)

場  所：新宿 NS ビル（東京都新宿区西新宿 2 丁目 4 番 1 号）3 階【会議室 3－H】

対  象：大学・短大・専門学校 広報担当者

参 加 費：無料

申込方法：同封の＜参加申込書＞に必要事項をご記入いただき、

メールまたは FAX にてご返送ください（※定員になり次第締切）

講演内容：コロナ禍後の「今」を考える

第 1 部＜15 時 30 分～16 時 15 分＞ 株式会社 SCI 代表（小川明広）による講演

講演テーマ「学校法人の学生募集担当者様と考え方のおさらい」

第 2 部＜16 時 30 分～17 時 30 分＞ 進路指導教諭によるパネルディスカッション

  テーマ「高校訪問への考え方」

       ご参加教諭

東京都立小台橋高等学校 学習進路部主任教諭 多田 早穂子 先生

 (東京都高等学校進路指導協議会事務局長)

浦和学院高等学校 (埼玉・私学) 進路指導部長 菅原 美香 先生

山手学院中学校・高等学校 (神奈川・私学) 進路指導部副部長 片山 真巨人 先生

          ※校務の都合により変更になる場合があります

以上

 主催：株式会社 SCI 〒160-0004 東京都新宿区四谷二丁目 14-37 嶋ビル 2F TEL：03-6384-1307

協力：スクールプランナー高倉聡オフィス 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-2-6 エクラート渋谷ビル 4F

FAX返信票

申込日    年  月  日

『学生募集』講演、『高校訪問』勉強会 参加申込書

＜申込み先＞

株式会社 SCI

進路ミーティング運営 行

【FAX：03-6384-1308  MAIL：meeting@sciinc.jp】

学校法人名： 貴校名：

住所：〒

TEL： FAX：

部署 役職
（ふりがな）

参加者氏名

（               ）

（               ）

（               ）

●必要事項をご記入の上、主催宛に FAX またはメールにてご返送ください

●定員になり次第締め切らせていただきます

（※先着順となっていますのでお早めにお申し込みください）

●ご参加者名簿は事前にパネラーの先生方に開示いたしますので予めご了承ください

●当日、受付にて名刺 1 枚頂戴しますので、ご用意願います

●マスク着用は任意としますが、大声での会話や咳エチケットなど周りの方にご配慮ください

●台風などの理由により中止となる場合は事前に主催者 HP にてお知らせいたします

●お申込氏名などの個人情報は、主催者におけるご案内以外には一切使用いたしません

JR・地下鉄・私鉄でのアクセス

車でのアクセス

駐車場の場所 地下 1 階、地下 2 階

駐車可能台数 336 台（うち時間貸し台数：約 100 台）

入出庫時間 6:30～23:30

駐車料金 300 円/30 分

荷捌きスペース 地下 1 階

進入車制限 高さ：B1F 2.9m・B2F 2.1m(一般車は 2.1m 以下)、長さ：7.5m、幅：2.5m

●ＪＲ線･京王線･小田急線･東京メトロ丸の内線

（新宿駅の南口・西口より徒歩 7 分）

●都営地下鉄新宿線・京王新線

（新宿駅の新都心口より徒歩 6 分）

●西武新宿線

（西武新宿駅より徒歩 15 分）

●都営地下鉄大江戸線

（都庁前駅 A3 出口より徒歩 3 分）

●青梅街道より（緑ルート）

新宿警察署前交差点

 ↓

都庁北交差点

 ↓

ＮＳビル

●甲州街道より（オレンジルート）

西新宿交差点

 ↓

(議事堂南交差点)

 ↓

都庁南交差点

 ↓

ＮＳビル

●首都高速より（青ルート）

新宿ランプ下車

 ↓

新宿中央公園北交差点

 ↓

都庁北

 ↓

ＮＳビル